
 

 

DODATEK č. 2

SMLOUVY O DÍLO ze dne 13.4.2018

u objednatele vedená pod číslem: SML/0132/2018

u zhotovitele vedená pod číslem:

 

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále

jen jako „Občanský zákoník“)

na akci “Rekonstrukce skateparku “

mezi:

1. Smluvní strany

    

Objednatel: Městská část Praha 21

se sídlem: Staroklánovická 260,

190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

IČO: 00240923

DIČ: cz00240923

zastoupená: Karlou starostkou

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba: Ing. Josef Roušal, tel.

  
na straně jedné (dále jen jako „objednatel")

a

Název společnosti Hydro Gas Manufacture, s.r.o.

Sídlo: Poděbradova 1069/35, 702 00 Moravská Ostrava

Zastoupená: lng. Denisem Martausem, jednatelem společnosti

lČ: 26792699.

DIČ: CZ26792699.

Bankovní spojení:

Č. účtu:

(zapsána u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 26 330)

Kontaktní osoby: Ing. Denis Manaus, lng Filip Holý

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č.2 Smlouvy o dílo, kterým se mění a doplňuje smlouva o dílo uzavřená mezi

smluvními stranami dne 13.4.2018 pod shora uvedeným evidenčním číslem smluvních stran, včetně

dodatku Smlouvy o dílo č.1, jejímž předmětem je provedení díla: „Rekonstrukce skateparku“, dále jen

„Smlouva“.

Stránka 1 z 2

 



2. Předmět smlouvy - DOPLNĚNÍ

Timto článkem se doplňuje článek 3. Smlouvy — Předmět smlouvy — takto:

Předmět Smlouvy se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy

v zadávací dokumentaci k původní veřejné zakázce, realizačním projektu a Smlouvě, včetně jejich příloh,

a jejich potřeba vznikla v průběhu realizace dila.

Rozsah dodatečných stavebních prací je popsán Změnovým listem č. 01

3. Cena díla a fakturace - DOPLNĚNÍ

Tímto článkem se mění a doplňuje článek 7. Smlouvy — Cena díla a fakturace, odstavec 7.1., takto:

7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena

obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačniho projektu, včetně ostatních prací souvisejících s

provedením díla:

Původní cena dila dle smlouvy se v souladu s úpravou předmětu plnění popsanou článku 2. tohoto

dodatku zvyšuje o částku ve výši 189.361 ,00 Kč bez DPH.

Nová celková cena bez DPH činí 5 295 245,00 Kč

Zákonné DPH činí 1 112 001,45 Kč

Celková cena včetně DPH činí 6 407 246,45 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení dila dle této

smiouvyje stanovena jako nejvýše přípustná aje ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

4. Závěrečná ustanovení

 

Ostatni ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem nijak dotčeny.

Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jeho

dva (2) stejnopisy.

Dodatek č.2 Smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany dodatek č.2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašuji, že je projevem jejich svobodné

a vážně vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy:

Příloha č.1: Změnový list č.1

ZHOTOVITEL: OBJEDNATE

 

Karla Jakob Čechová

starostka MČ Praha 21

V W." dne D' * „ V Praze dne

; lng. 'DehisMartaus

 

\ Jednatel společnos

Stránka 2 z 2

 



 
 

 

m

 
 

 

 

 

 
ř

 
 

 

 
 
  

D..

 

„,.—„„ ..a

 

 “V..-u:. 

 

 
 

 
 

 
 

   
   

 
 

 
 
 



 

 

 

 

 


